PE 276/2021 Processo Administrativo eletrônico nº 0004.012209/2021-19- Qual o Percentual da
taxa de administração?

Joséle Oliveira <comercial07@uzzipay.com>
Seg, 02/08/2021 12:37
Para:  alfasupel@hotmail.com <alfasupel@hotmail.com>
Cc:  Estéfanne Barros <Estefannebarros@madeirasolucoes.com.br>; Jean Carlos <jeancoelho@madeirasolucoes.com.br>; Marcos Souza
<marcosjesus@madeirasolucoes.com.br>

Bom Dia!

À Comissão de licitação, em análise ao Edital do PE nº 276/2021, que trata da contratação de empresa
especializada na prestação de serviços continuados de intermediação, implantação, operação e gerenciamento
de frota de aeronaves e acessórios, através de estabelecimentos credenciados, com implementação e
operação de sistema informatizado e integrado, acessível via WEB, e tecnologia de pagamento eletrônico a ser
licitado em 05/08/2021 às 09:00, solicito por meio deste que seja confirmado o percentual da  taxa de
administração a ser considerado neste certame tendo em vista a divergência conforme abaixo:

Desse modo, para fins de apresentação de proposta de preços, qual Percentual deverá servir de base?

Atenciosamente,
--

79357881204
Destacar

79357881204
Destacar

79357881204
Destacar

79357881204
Destacar

79357881204
Destacar

79357881204
Retângulo

79357881204
Retângulo

79357881204
Retângulo